ОБРАЗЕЦ

Начальнику УБ НовГУ
Мохотенко М.В.

                                                          Служебная записка

Прошу разрешить выдачу ключей от аудитории № 111 Медицинского колледжа НовГУ с 01 января по 31 декабря 2019 года исключительно в будние дни (выходные дни) сотруднику:

	Ф.И.О.
	Должность
	Номер телефона
	Образец подписи

	Иванову Семену Петровичу
	лаборант
	+78888888888888
	             ©

Заведующая кафедры ППП                       ©                                      Петрова Г.Г.
01.01.2019

СОГЛАСОВАНО

Директор МК НовГУ                                 ©                                  Лебедева Н.А.
01.01.2019
Примечание: разрешение на выдачу ключей и согласование служебных записок производят руководители СТРУКТУРНЫХ ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ НовГУ  (перечень подразделений по состоянию на 10.07.2019 приведен ниже)
Перечень структурных подразделений НовГУ
·

 Институт гуманитарный [image: image2.png]

·

 Институт медицинского образования [image: image4.png]

·

 Институт непрерывного педагогического образования [image: image6.png]

·

 Институт политехнический [image: image8.png]

·

 Институт сельского хозяйства и природных ресурсов [image: image10.png]

·

 Институт экономики,управления и права [image: image12.png]

·

 Институт электронных и информационных систем [image: image14.png]

·

 Институт дополнительного образования [image: image16.png]

·

 Центр новых информационных технологий [image: image18.png]

·

 Научная библиотека [image: image20.png]

·

 Управление безопасности [image: image22.png]

·

 Управление бухгалтерского учета [image: image24.png]

·

 Управление инноваций [image: image26.png]

·

 Управление международных связей [image: image28.png]

·

 Хозяйственный отдел
·

 Юридическое управление [image: image31.png]

· [image: image32.png]

 Ассоциация выпускников НовГУ
· [image: image33.png]

 Бизнес - инкубатор
· [image: image34.png]

 Гуманитарно-экономический колледж [image: image35.png]

· [image: image36.png]

 Инженерно-производственный отдел
·

 Инжиниринговый центр "Радиоэлектронного прототипирования"
·

 Инновационный комплекс "Антоново" Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого" [image: image39.png]

· [image: image40.png]

 Кафедра русского языка как иностранного [image: image41.png]

· [image: image42.png]

 Малая академия государственного управления в Новгородской области [image: image43.png]

· [image: image44.png]

 Медицинский колледж [image: image45.png]

·

 Медицинский центр [image: image47.png]

·

 Научно-исследовательский центр [image: image49.png]

· [image: image50.png]

 Научно-образовательный центр "Гуманитарная урбанистика" [image: image51.png]

· [image: image52.png]

 Научно-образовательный центр безопасности дорожного движения и технической экспертизы [image: image53.png]

· [image: image54.png]

 Отдел гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций [image: image55.png]

· [image: image56.png]

 Отдел по молодежной науке [image: image57.png]

· [image: image58.png]

 Отдел по строительству и ремонту зданий и сооружений
· [image: image59.png]

 Отдел пожарно-охранной сигнализации [image: image60.png]

· [image: image61.png]

 Отдел стратегического развития [image: image62.png]

· [image: image63.png]

 Первый отдел
· [image: image64.png]

 Подготовительное отделение иностранных студентов [image: image65.png]

·

 Политехнический колледж [image: image67.png]

· [image: image68.png]

 Представительство ФГБОУ ВО НовГУ им. Ярослава Мудрого в г. Боровичи
· [image: image69.png]

 Региональный центр по кадровому и информационному обеспечению инновационной деятельности высшей школы [image: image70.png]

· [image: image71.png]

 Российско-Германская Академия непрерывного образования [image: image72.png]

· [image: image73.png]

 ТРАНСПОРТНЫЙ ОТДЕЛ
· [image: image74.png]

 Университетский центр качества [image: image75.png]

· [image: image76.png]

 Управление аспирантуры и ординатуры [image: image77.png]

·

 Управление информации и коммуникационной политики
·

 Управление образовательной деятельностью [image: image80.png]

·

 Управление по работе с персоналом [image: image82.png]

·

 Управление студенческого кампуса [image: image84.png]

· [image: image85.png]

 Учебно-клинический стоматологический центр [image: image86.png]

· [image: image87.png]

 Учебно-научная лаборатория "AeroNet" [image: image88.png]

·

 Учебно-оздоровительный центр [image: image90.png]

·

 Финансово-экономическое управление [image: image92.png]

· [image: image93.png]

 Центр "Фабрика пилотирования проектов национальной технологической инициативы"
· [image: image94.png]

 Центр занятости учащейся молодежи и выпускников НовГУ [image: image95.png]

· [image: image96.png]

 Центр инклюзивного образования [image: image97.png]

· [image: image98.png]

 Центр компетенций "Умный город"
· [image: image99.png]

 Центр корейского языка и культуры НовГУ [image: image100.png]

·

 Центр культуры
·

 Центр нового набора
·

 Центр общественного питания [image: image104.png]

· [image: image105.png]

 Центр поддержки технологий и инноваций НовГУ
·

 Центр профессионального образования "Водитель плюс" [image: image107.png]

·

 Центр развития публикационной активности НовГУ [image: image109.png]

· [image: image110.png]

 Центр развития талантов
· [image: image111.png]

 Центр русского языка и культуры [image: image112.png]

· [image: image113.png]

 Центр сотрудничества с Италией [image: image114.png]

· [image: image115.png]

 Центр сотрудничества со странами Северной Европы и Балтии [image: image116.png]

·

 Центр физического развития и спорта [image: image118.png]

·

 Центр цифровых систем управления